光明國小114年度暑期夏令營 小小巴菲特理財營  招生資訊
一、主旨：
國小階段不少學生有零用錢，或是對錢的使用開始產生好奇。透過系統性的互動教學及好玩的理財桌遊，讓學生在歡樂的環境下，更懂得如何管理零用錢及提升金錢素養。
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：114 年 7 月14 日起 至 7 月 18 日止，星期 ㄧ ~星期 五
上午 9:00 ~12:00 ，共 一週，15 小時。
四、活動地點：
五、參加對象： 二～五 年級學生。
 六、名額及收費：
（一）依報名順序錄取至 20 名，額滿為止。
（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為  1,900元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）請家長讓孩子吃完早餐後再到校上課。
（二）請家長準時(可提早5~10分鐘）接送孩子到校上課。
九、需自備器材：無
十、師資介紹：蕭美雲 松鼠老師 0953-951-697
莊敬國小 小小巴菲特理財桌遊社 社團老師
同德國小 小小巴菲特理財桌遊社 社團老師
台北師大小大師 兒童理財老師
桃園家扶中心兒童理財老師
光明國小 彩虹故事媽媽
附表一：光明國小 小小巴菲特理財 課程表
	時間(日期及星期)
	預定教學內容

	7/ 14 (一）
	(1)認識國內外貨幣(2)貨幣的演進(3)養成先存後花的好習慣

	7/ 15(二)
	(1)儲蓄目標的設定(2)記帳(3)夢想之塔(儲蓄桌遊)

	7/ 16(三)
	(1)分辨需要與想要(2)練習規劃預算(3)聰明購物

	7/ 17(四)
	(1)分享的價值(2)學習分配管理零用錢(3)王國慶典(消費桌遊)

	7/ 18(五)
	(1)致富的秘訣(儲蓄加消費桌遊) （2)課程總複習

◎煩各位負責人請將所有(    )內容填寫完整，若表格不夠請自行增加，謝謝。(完成後請將此行字自行刪去)
◎此表將公告於招生網頁上，請各位老師儘量填寫清楚，方便家長學生了解夏令營課程內容。
◎完成後請另存新檔，檔名：114年班別名稱